平成 28 年 6 月 22 日

各位
会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 泰三
（コード番号 3028 東証・名証第一部）

問合せ先 戦略企画室 白鳥 明
（TEL 052-559-0128）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件は平成 28 年 9 月開催予定の当社定時株主総会および総会終了後の取締役会に

おいて、正式決定される予定です。

記
１．異動の理由
 新たな経営体制への移行により、当社グループの持続的な成長と企業価値の向上を図る

ため。

２．異動の内容

３．新代表取締役社長 略歴
   水野 敦之（みずの あつし）
    生年月日  平成 52 年 10 月 21 日生
    最終学歴  早稲田大学大学院 経営管理研究科修了
    所有株式数 6,726,280 株（平成 28 年 6 月 22 日現在）
    略  歴  平成 12 年 4 月  株式会社アルペン 入社
          平成 23 年 12 月  ミフト事業部長
          平成 26 年 9 月  取締役
          平成 27 年 3 月  常務取締役
                    デジタル推進本部長
                    デジタルマーケティング部長
          平成 27 年 9 月  専務取締役 マーケティング本部長(現任)

４．就任予定日
 平成 28 年 9 月予定の第 44 期定時株主総会開催日

以上

氏名 新 旧

水野 泰三 代表取締役会長 代表取締役社長

水野 敦之 代表取締役社長  専務取締役マーケティング本部長